زن کُشی

سودابه مهاجر

به نقل از به پیش! ۵ (۸ مرداد ۱۳۸۴، ۳۰ ژوئیه ۲۰۰۵)

اخبار حوادث منعکس در مطبوعات و سایتهای ایران بر رشد پدیده «زن کُشی» در حریم خانواده گواهی میدهد. این روایات حکایت زنان و دختران جوانی را بازگو می کنند، که بر فرض عصیان بر سنتها و قوانین اجتماعی واپس گرایانه، بدست همسر، پدر، برادر خود کشته میشوند.